
 LOTE: 1
NUMERO DE 

FINCAS 
EDIFICADAS

NUMERO DE FICHAS 

340.195,00 0

EXPEDIENTE Nº: 1703989

PRECIO UNITARIO 
MAXIMO POR 

FINCA EDIFICADA
(SIN IVA)

SUBTOTAL

PRECIO UNITARIO 
MAXIMO POR FICHA 

DE TIPOLOGIA
(SIN IVA)

SUBTOTAL

IMPORTE 
MÁXIMO A 
OFERTAR  

PUNTUACIÓN 
MÁXIMA  
OFERTA 

ECONÓMICA

PUNTUACIÓN 
MÁXIMA 

PROPUESTA 
TÉCNICA

0,33 112.264,35 50 0,00 112.264,35 51 49

100% 100%

EMPRESA
c0

IMPORTE OFERTA 
FINCA EDIFICADA

c1
SUBTOTAL c2

IMPORTE OFERTA 
FICHA DE TIPOLOGIA c3 SUBTOTAL c4

IMPORTE OFERTA
 TOTAL c5

PUNTUACIÓN 
ECONOMICA

c6
PUNTUACIÓN 

TECNICA
c

7

PUNTUACIÓN 
TOTAL

UTE - TCA CARTOGRAFIA Y GEOMATICA, S.A. - 
TRABAJOS CATASTRALES, S.A.

0,18
1

61.235,10 0,00
1

0,00 61.235,10 51,00 40,50 91,50

GCS, S.L. 0,22 1 74.842,90 0,00 1 0,00 74.842,90 37,40 45,75 83,15

EDINSA, S.L. 0,24 1 81.646,80 0,00 1 0,00 81.646,80 30,60 42,50 73,10

SERESCO, S.A. 0,25 1 85.048,75 50,00 1 0,00 85.048,75 27,20 41,75 68,95

AGRIDEPON, S.L. 0,26 1 88.450,70 0,00 1 0,00 88.450,70 23,80 44,75 68,55

TEFICAR, S.A. 0,25 1 85.048,75 38,00 1 0,00 85.048,75 27,20 40,25 67,45

ATC - SIG, S.L 0,27 1 91.852,65 0,00 1 0,00 91.852,65 20,40 25,50 45,90

VALORACION OFERTAS LOTE 1: “Coordinación y 
normalización de la base de datos catastral  
alfanumérica y elaboración de fichas representativas 
de los inmuebles del ámbito de las Gerencias 
Regionales del Catastro de ANDALUCIA, CANARIAS, 
EXTREMADURA y MURCIA"

S:\CONTRATACION\1_EXP_CONTRAT\_ABIERTOS\015_GEST_CATASTRAL\1703989_Base_Datos_Catastral_Alfanumerica_Fichas_2018\NOTIFICACIONES\Resultados_Puntuaciones_sin_color.xlsx



 LOTE: 2
NUMERO DE FINCAS 

EDIFICADAS
NUMERO DE FICHAS 

379.016,00 0

EXPEDIENTE Nº: 1703989

PRECIO UNITARIO 
MAXIMO POR FINCA 

EDIFICADA
(SIN IVA)

SUBTOTAL

PRECIO UNITARIO 
MAXIMO POR FICHA 

DE TIPOLOGIA
(SIN IVA)

SUBTOTAL

IMPORTE 
MÁXIMO A 
OFERTAR  

PUNTUACIÓN 
MÁXIMA  
OFERTA 

ECONÓMICA

PUNTUACIÓN 
MÁXIMA 

PROPUESTA 
TÉCNICA

0,33 125.075,28 50 0,00 125.075,28 51 49

100% 100%

EMPRESA
c0

IMPORTE OFERTA 
FINCA EDIFICADA

c1
SUBTOTAL c2

IMPORTE OFERTA 
FICHA DE TIPOLOGIA c3 SUBTOTAL c4

IMPORTE 
OFERTA
 TOTAL

c5

PUNTUACIÓN 
ECONOMICA

c6
PUNTUACIÓN 

TECNICA
c
7

PUNTUACIÓN 
TOTAL

POSICIÓN

DIGICEN SERVICIOS, S.L. 0,23 1 87.173,68 0,00 1 0,00 87.173,68 46,36 45,75 92,11

UTE - TCA CARTOGRAFIA Y GEOMATICA, S.A. - 
TRABAJOS CATASTRALES, S.A.

0,22 1 83.383,52 0,00 1 0,00 83.383,52 51,00 40,50 91,50

CEM, S.L. 0,23 1 87.173,68 0,00 1 0,00 87.173,68 46,36 41,75 88,11

SERESCO, S.A. 0,23 1 87.173,68 50,00 1 0,00 87.173,68 46,36 41,75 88,11

GCS, S.L. 0,24 1 90.963,84 0,00 1 0,00 90.963,84 41,73 45,75 87,48

EIBISA NORTE, S.L. 0,25 1 94.754,00 40,00 1 0,00 94.754,00 37,09 42,75 79,84

EDINSA, S.L. 0,25 1 94.754,00 0,00 1 0,00 94.754,00 37,09 42,50 79,59

ARCAYMA PROYECTOS 2002, S.L. 0,22 1 83.383,52 33,33 1 0,00 83.383,52 51,00 28,25 79,25

TEFICAR, S.A. 0,25 1 94.754,00 38,00 1 0,00 94.754,00 37,09 40,25 77,34

LAYA GESTION Y SERVICIOS, S.L. 0,30 1 113.704,80 46,00 1 0,00 113.704,80 13,91 33,25 47,16

VALORACION OFERTAS LOTE 2: “Coordinación y 
normalización de la base de datos catastral  
alfanumérica y elaboración de fichas 
representativas de los inmuebles del ámbito de las 
Gerencias Regionales del Catastro de ASTURIAS Y 
GALICIA"

S:\CONTRATACION\1_EXP_CONTRAT\_ABIERTOS\015_GEST_CATASTRAL\1703989_Base_Datos_Catastral_Alfanumerica_Fichas_2018\NOTIFICACIONES\Resultados_Puntuaciones_sin_color.xlsx



 LOTE: 3
NUMERO DE 

FINCAS 
EDIFICADAS

NUMERO DE FICHAS 

347.001,00 247

EXPEDIENTE Nº: 1703989

PRECIO UNITARIO 
MAXIMO POR 

FINCA EDIFICADA
(SIN IVA)

SUBTOTAL

PRECIO UNITARIO 
MAXIMO POR FICHA 

DE TIPOLOGIA
(SIN IVA)

SUBTOTAL

IMPORTE 
MÁXIMO A 
OFERTAR  

PUNTUACIÓN 
MÁXIMA  
OFERTA 

ECONÓMICA

PUNTUACIÓN 
MÁXIMA 

PROPUESTA 
TÉCNICA

0,33 114.510,33 50 12.350,00 126.860,33 51 49

100% 100%

EMPRESA
c0

IMPORTE OFERTA 
FINCA EDIFICADA

c1
SUBTOTAL c2

IMPORTE OFERTA 
FICHA DE TIPOLOGIA c3 SUBTOTAL c4

IMPORTE OFERTA
 TOTAL

c

5

PUNTUACIÓN 
ECONOMICA

c6
PUNTUACIÓN 

TECNICA
c

7

PUNTUACIÓN 
TOTAL

DIGICEN SERVICIOS, S.L. 0,23 1 79.810,23 35,00 1 8.645,00 88.455,23 48,20 45,75 93,95

UTE - TCA CARTOGRAFIA Y GEOMATICA, S.A. - 
TRABAJOS CATASTRALES, S.A.

0,22 1 76.340,22 40,00 1 9.880,00 86.220,22 51,00 40,50 91,50

CEM, S.L. 0,23 1 79.810,23 35,00 1 8.645,00 88.455,23 48,20 41,75 89,95

EDINSA, S.L. 0,25 1 86.750,25 35,00 1 8.645,00 95.395,25 39,49 42,50 81,99

SERESCO, S.A. 0,24 1 83.280,24 48,00 1 11.856,00 95.136,24 39,81 41,75 81,56

ATC - SIG, S.L 0,27 1 93.690,27 40,00 1 9.880,00 103.570,27 29,23 25,50 54,73

VALORACION OFERTAS LOTE 3: “Coordinación 
y normalización de la base de datos catastral  
alfanumérica y elaboración de fichas 
representativas de los inmuebles del ámbito 
de las Gerencias Regionales del Catastro de 
ARAGÓN Y CATALUÑA"

S:\CONTRATACION\1_EXP_CONTRAT\_ABIERTOS\015_GEST_CATASTRAL\1703989_Base_Datos_Catastral_Alfanumerica_Fichas_2018\NOTIFICACIONES\Resultados_Puntuaciones_sin_color.xlsx



 LOTE: 4
NUMERO DE 

FINCAS 
EDIFICADAS

NUMERO DE FICHAS 

436.127,00 222

EXPEDIENTE Nº: 1703989

PRECIO UNITARIO 
MAXIMO POR 

FINCA EDIFICADA
(SIN IVA)

SUBTOTAL

PRECIO UNITARIO 
MAXIMO POR FICHA 

DE TIPOLOGIA
(SIN IVA)

SUBTOTAL

IMPORTE 
MÁXIMO A 
OFERTAR  

PUNTUACIÓN 
MÁXIMA  
OFERTA 

ECONÓMICA

PUNTUACIÓN 
MÁXIMA 

PROPUESTA 
TÉCNICA

0,33 143.921,91 50 11.100,00 155.021,91 51 49

100% 100%

EMPRESA
c0

IMPORTE OFERTA 
FINCA EDIFICADA

c1
SUBTOTAL c2

IMPORTE OFERTA 
FICHA DE TIPOLOGIA c3 SUBTOTAL c4

IMPORTE OFERTA
 TOTAL c5

PUNTUACIÓN 
ECONOMICA

c6PUNTUACIÓN 
TECNICA

c

7

PUNTUACIÓN 
TOTAL

CEM, S.L. 0,20 1 87.225,40 32,75 1 7.270,50 94.495,90 51,00 41,75 92,75

EDINSA, S.L. 0,22 1 95.947,94 33,00 1 7.326,00 103.273,94 43,60 42,50 86,10

UTE - TCA CARTOGRAFIA Y GEOMATICA, S.A. - 
TRABAJOS CATASTRALES, S.A.

0,22 1 95.947,94 40,00 1 8.880,00 104.827,94 42,29 40,50 82,79

SERESCO, S.A. 0,23 1 100.309,21 36,00 1 7.992,00 108.301,21 39,37 41,75 81,12

VALORACION OFERTAS LOTE 4: “Coordinación y 
normalización de la base de datos catastral  
alfanumérica y elaboración de fichas 
representativas de los inmuebles del ámbito de las 
Gerencias Regionales del Catastro de BALEARES Y 
VALENCIA"

S:\CONTRATACION\1_EXP_CONTRAT\_ABIERTOS\015_GEST_CATASTRAL\1703989_Base_Datos_Catastral_Alfanumerica_Fichas_2018\NOTIFICACIONES\Resultados_Puntuaciones_sin_color.xlsx



 LOTE: 5
NUMERO DE 

FINCAS 
EDIFICADAS

NUMERO DE FICHAS 

308.321,00 103

EXPEDIENTE Nº: 1703989

PRECIO UNITARIO 
MAXIMO POR 

FINCA EDIFICADA
(SIN IVA)

SUBTOTAL

PRECIO UNITARIO 
MAXIMO POR FICHA 

DE TIPOLOGIA
(SIN IVA)

SUBTOTAL

IMPORTE 
MÁXIMO A 
OFERTAR  

PUNTUACIÓN 
MÁXIMA  
OFERTA 

ECONÓMICA

PUNTUACIÓN 
MÁXIMA 

PROPUESTA 
TÉCNICA

0,33 101.745,93 50 5.150,00 106.895,93 51 49

100% 100%

EMPRESA
c0

IMPORTE OFERTA 
FINCA EDIFICADA

c1
SUBTOTAL c2

IMPORTE OFERTA 
FICHA DE TIPOLOGIA c3 SUBTOTAL c4

IMPORTE OFERTA
 TOTAL c5

PUNTUACIÓN 
ECONOMICA

c6
PUNTUACIÓN 

TECNICA
c

7

PUNTUACIÓN 
TOTAL

EDINSA, S.L. 0,22 1 67.830,62 35,00 1 3.605,00 71.435,62 46,55 42,50 89,05

UTE - TCA CARTOGRAFIA Y GEOMATICA, S.A. - 
TRABAJOS CATASTRALES, S.A.

0,22 1 67.830,62 40,00 1 4.120,00 71.950,62 45,87 40,50 86,37

DIGICEN SERVICIOS, S.L. 0,24 1 73.997,04 35,00 1 3.605,00 77.602,04 38,45 45,75 84,20

ARCAYMA PROYECTOS 2002, S.L. 0,21 1 64.747,41 32,00 1 3.296,00 68.043,41 51,00 28,25 79,25

SERESCO, S.A. 0,25 1 77.080,25 40,00 1 4.120,00 81.200,25 33,73 41,75 75,48

TEFICAR, S.A. 0,25 1 77.080,25 38,00 1 3.914,00 80.994,25 34,00 40,25 74,25

AGRIDEPON, S.L. 0,26 1 80.163,46 49,50 1 5.098,50 85.261,96 28,40 44,75 73,15

VALORACION OFERTAS LOTE 5: “Coordinación y 
normalización de la base de datos catastral  
alfanumérica y elaboración de fichas representativas 
de los inmuebles del ámbito de las Gerencias 
Regionales del Catastro de CASTILLA-LA MANCHA Y 
MADRID"

S:\CONTRATACION\1_EXP_CONTRAT\_ABIERTOS\015_GEST_CATASTRAL\1703989_Base_Datos_Catastral_Alfanumerica_Fichas_2018\NOTIFICACIONES\Resultados_Puntuaciones_sin_color.xlsx



 LOTE: 6
NUMERO DE 

FINCAS 
EDIFICADAS

NUMERO DE FICHAS 

325.642,00 0

EXPEDIENTE Nº: 1703989

PRECIO UNITARIO 
MAXIMO POR 

FINCA EDIFICADA
(SIN IVA)

SUBTOTAL

PRECIO UNITARIO 
MAXIMO POR FICHA 

DE TIPOLOGIA
(SIN IVA)

SUBTOTAL

IMPORTE 
MÁXIMO A 
OFERTAR  

PUNTUACIÓN 
MÁXIMA  
OFERTA 

ECONÓMICA

PUNTUACIÓN 
MÁXIMA 

PROPUESTA 
TÉCNICA

0,33 107.461,86 50 0,00 107.461,86 51 49

100% 100%

EMPRESA
c0

IMPORTE OFERTA 
FINCA EDIFICADA

c1
SUBTOTAL c2

IMPORTE OFERTA 
FICHA DE TIPOLOGIA c3 SUBTOTAL c4

IMPORTE OFERTA
 TOTAL c5

PUNTUACIÓN 
ECONOMICA

c6
PUNTUACIÓN 

TECNICA
c

7

PUNTUACIÓN 
TOTAL

CEM, S.L. 0,20 1 65.128,40 0,00 1 0,00 65.128,40 51,00 41,75 92,75

EDINSA, S.L. 0,21 1 68.384,82 0,00 1 0,00 68.384,82 47,08 42,50 89,58

GCS, S.L. 0,23 1 74.897,66 0,00 1 0,00 74.897,66 39,23 45,75 84,98

UTE - TCA CARTOGRAFIA Y GEOMATICA, S.A. - 
TRABAJOS CATASTRALES, S.A.

0,22 1 71.641,24 0,00 1 0,00 71.641,24 43,15 40,50 83,65

SERESCO, S.A. 0,25 1 81.410,50 50,00 1 0,00 81.410,50 31,38 41,75 73,13

AGRIDEPON, S.L. 0,26 1 84.666,92 0,00 1 0,00 84.666,92 27,46 44,75 72,21

TEFICAR, S.A. 0,25 1 81.410,50 38,00 1 0,00 81.410,50 31,38 40,25 71,63

EIBISA NORTE, S.L. 0,26 1 84.666,92 40,00 1 0,00 84.666,92 27,46 42,75 70,21

VALORACION OFERTAS LOTE 6: “Coordinación y 
normalización de la base de datos catastral  
alfanumérica y elaboración de fichas representativas 
de los inmuebles del ámbito de las Gerencias 
Regionales del Catastro de CANTABRIA, CASTILLA 
LEÓN Y LA RIOJA"

S:\CONTRATACION\1_EXP_CONTRAT\_ABIERTOS\015_GEST_CATASTRAL\1703989_Base_Datos_Catastral_Alfanumerica_Fichas_2018\NOTIFICACIONES\Resultados_Puntuaciones_sin_color.xlsx


